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Team DM, Senioren M30 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Nutrixxion Masters M 8.628
100m 771 Tezkan, Timur 1987 GER 12,30 (-0,5) 560
100m 768 Richert, Michel 1992 GER 12,66 (-0,5) 526
800m 764 Heints, Vladislav 1980 GER 2:22,56 510
800m 762 Esser, Michael 1984 GER 2:24,26 500
3000m 764 Heints, Vladislav 1980 GER 10:22,05 538
3000m 762 Esser, Michael 1984 GER 11:07,74 481
4x100m StG Nutrixxion Masters M I GER 48,10 1.176
1: 773, Wind Michael (1987) 2: 771, Tezkan Timur (1987)
3: 772, Valléry Hendrik (1992) 4: 767, Raatz Patrick (1988)

Hochsprung 765 Kolk, Rene 1977 GER 1,66 559
Hochsprung 768 Richert, Michel 1992 GER 1,62 539
Weitsprung 768 Richert, Michel 1992 GER 5,70 (0,0) 564
Weitsprung 773 Wind, Michael 1987 GER 5,15 (-0,3) 510
Kugelstoß 772 Valléry, Hendrik 1992 GER 11,54 532
Kugelstoß 767 Raatz, Patrick 1988 GER 11,00 511
Kugelstoß 773 Wind, Michael 1987 GER 8,90 (421)
Diskuswurf 772 Valléry, Hendrik 1992 GER 35,63 571
Diskuswurf 767 Raatz, Patrick 1988 GER 33,74 551
Diskuswurf 770 Steitz, Manuel 1985 GER 33,72 (550)

2. LG Kindelsberg Kreuztal 3 0
100m Kein Athlet (0)
800m Kein Athlet (0)
3000m Kein Athlet (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)
Diskuswurf Kein Athlet (0)

Team DM, Seniorinnen W30 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Nutrixxion Masters W 6.525
100m 915 Knödler, Kerstin 1980 GER 13,88 (+1,1) 487
100m 919 Nagel, Evelin 1971 GER 14,40 (+1,1) 447
800m 910 Blameuser, Carmen 1993 GER 2:38,12 469
800m 921 Pfennig, Doris 1965 GER 2:49,64 416
4x100m StG Nutrixxion Masters W I GER 57,60 895
1: 915, Knödler Kerstin (1980) 2: 911, Blumberg Andrea (1981)
3: 919, Nagel Evelin (1971) 4: 920, Obst Claudia (1967)

Hochsprung 911 Blumberg, Andrea 1981 GER 1,46 481
Hochsprung 915 Knödler, Kerstin 1980 GER 1,34 407
Weitsprung 915 Knödler, Kerstin 1980 GER 4,88 (0,0) 536
Weitsprung 911 Blumberg, Andrea 1981 GER 4,52 (-0,7) 496
Weitsprung 918 Montag, Christina 1980 GER abg.
Kugelstoß 916 Mende, Julia 1982 GER 9,82 466
Kugelstoß 918 Montag, Christina 1980 GER 9,69 460
Kugelstoß 911 Blumberg, Andrea 1981 GER 9,47 (451)
Diskuswurf 916 Mende, Julia 1982 GER 32,14 518
Diskuswurf 918 Montag, Christina 1980 GER 25,37 447
Diskuswurf 920 Obst, Claudia 1967 GER 23,09 (421)

2. StG Bedburg-Dinslaken-Goch 6.185
100m 902 Rohr, Bea 1984 GER 14,69 (+1,1) 427
100m 907 Verhalen, Stephanie 1987 GER 15,02 (+1,1) 404
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Team DM, Seniorinnen W30 - Fortsetzung 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG Bedburg-Dinslaken-Goch - Fortsetzung 6.185
100m 903 Siemer, Eva 1983 GER 15,07 (+1,1) (400)
800m 896 Arendt, Alexandra 1986 GER 2:30,35 509
800m 899 Flören, Silke 1979 GER 2:33,08 495
800m 900 Jerosch, Maria Katharina

Anna
1961 GER 3:05,00 (355)

4x100m StG Bedburg-Dinslaken-Goch II GER 56,31 944
1: 907, Verhalen Stephanie (1987) 2: 899, Flören Silke (1979)
3: 901, Lamburi Miriam (1976) 4: 903, Siemer Eva (1983)

4x100m StG Bedburg-Dinslaken-Goch I GER 57,98 (881)
1: 906, Steindor Katrina (1985) 2: 908, Wegener Tina (1987)
3: 902, Rohr Bea (1984) 4: 898, Dolata Barbara (1970)

Hochsprung 902 Rohr, Bea 1984 GER 1,34 407
Hochsprung 898 Dolata, Barbara 1970 GER 1,22 329
Hochsprung 905 Steindor, Jessica 1984 GER 1,22 (329)
Weitsprung 902 Rohr, Bea 1984 GER 4,46 (-0,8) 489
Weitsprung 901 Lamburi, Miriam 1976 GER 3,96 (0,0) 430
Weitsprung 908 Wegener, Tina 1987 GER 3,92 (0,0) (426)
Kugelstoß 905 Steindor, Jessica 1984 GER 9,72 461
Kugelstoß 908 Wegener, Tina 1987 GER 8,31 402
Kugelstoß 901 Lamburi, Miriam 1976 GER 6,50 (319)
Diskuswurf 905 Steindor, Jessica 1984 GER 30,79 505
Diskuswurf 897 Bannier-Makhlouka,

Angelika
1955 GER 19,95 383

Diskuswurf 906 Steindor, Katrina 1985 GER 19,72 (380)

Team DM, Senioren M40 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 8.854
100m 784 Lück, Christian 1976 GER 12,51 (-0,1) 580
100m 776 Boller, Carsten 1974 GER 13,01 (-0,1) 533
100m 781 Heinbach, Ralph 1983 GER aufg.
800m 780 Gertz, Andreas 1974 GER 2:20,70 560
800m 775 Böhringer, Manuel 1983 GER 2:25,94 527
800m 789 Schneider, Florian 1979 GER 2:31,12 (496)
3000m 780 Gertz, Andreas 1974 GER 10:18,35 574
3000m 789 Schneider, Florian 1979 GER 10:57,63 523
3000m 775 Böhringer, Manuel 1983 GER aufg.
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal I GER 49,88 1.209
1: 776, Boller Carsten (1974) 2: 784, Lück Christian (1976)
3: 787, Nothacker Michael (1978) 4: 775, Böhringer Manuel (1983)

4x100m LG Kindelsberg Kreuztal II GER 60,78 (762)
1: 785, Müller Manuel (1983) 2: 780, Gertz Andreas (1974)
3: 789, Schneider Florian (1979) 4: 781, Heinbach Ralph (1983)

Hochsprung 785 Müller, Manuel 1983 GER 1,58 564
Hochsprung 787 Nothacker, Michael 1978 GER 1,38 459
Weitsprung 787 Nothacker, Michael 1978 GER 5,20 (0,0) 564
Weitsprung 784 Lück, Christian 1976 GER 4,99 (0,0) 542
Weitsprung 785 Müller, Manuel 1983 GER 4,81 (0,0) (522)
Kugelstoß 781 Heinbach, Ralph 1983 GER 12,34 615
Kugelstoß 787 Nothacker, Michael 1978 GER 10,49 538
Kugelstoß 776 Boller, Carsten 1974 GER 8,97 (468)
Diskuswurf 781 Heinbach, Ralph 1983 GER 31,85 536
Diskuswurf 785 Müller, Manuel 1983 GER 31,29 530
Diskuswurf 776 Boller, Carsten 1974 GER abg.
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Team DM, Senioren M40 - Fortsetzung 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG Nutrixxion Masters M 7.769
100m 800 Janas, Paul Jan 1980 GER 12,32 (-0,1) 598
100m 798 Fuhrmann, Wolfgang 1974 GER 12,93 (-0,1) 540
800m 796 Fleschen, David 1982 GER 2:18,92 572
800m 802 Nickel, Stephan 1967 GER 2:29,46 506
3000m 796 Fleschen, David 1982 GER 10:12,08 583
3000m 803 Pfennig, Olaf 1963 GER 11:03,41 516
3000m 802 Nickel, Stephan 1967 GER 11:17,70 (498)
4x100m StG Nutrixxion Masters M I GER disq. TR 17.3
1: 798, Fuhrmann Wolfgang (1974) 2: 800, Janas Paul Jan (1980)
3: 804, Serner Jan (1975) 4: 794, Ehmann Volker (1972)

Hochsprung 804 Serner, Jan 1975 GER 1,66 607
Hochsprung 805 Sorgenfrei, Knut 1974 GER 1,50 524
Weitsprung 794 Ehmann, Volker 1972 GER 4,94 (0,0) 537
Weitsprung 800 Janas, Paul Jan 1980 GER 4,67 (+0,1) 507
Kugelstoß 797 Follmann, Markus 1971 GER 12,49 622
Kugelstoß 799 Gegenbauer, Christoph 1983 GER 10,45 536
Diskuswurf 799 Gegenbauer, Christoph 1983 GER 35,45 576
Diskuswurf 798 Fuhrmann, Wolfgang 1974 GER 32,62 545

Team DM, Senioren M50 07.05.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Ostwestfalen-Lippe 9.495
100m 832 Hodgson, Jamie 1972 GER 12,84 (+0,7) 633
100m 833 Liebig, Joachim 1972 GER 13,71 (+0,7) 551
100m 837 Striewe, Michael 1973 GER aufg.
800m 830 Eickmeyer, Cord-Henrik 1972 GER 2:17,53 660
800m 829 Cammarata, Sven 1972 GER 2:51,40 458
3000m 830 Eickmeyer, Cord-Henrik 1972 GER 11:22,40 558
3000m 829 Cammarata, Sven 1972 GER 12:14,09 498
4x100m StG Ostwestfalen-Lippe I GER 50,61 1.340
1: 832, Hodgson Jamie (1972) 2: 835, Ratsch Ulrich (1967)
3: 833, Liebig Joachim (1972) 4: 836, Schäfers Thorsten (1973)

Hochsprung 836 Schäfers, Thorsten 1973 GER 1,54 625
Hochsprung 835 Ratsch, Ulrich 1967 GER 1,54 625
Hochsprung 829 Cammarata, Sven 1972 GER abg.
Weitsprung 835 Ratsch, Ulrich 1967 GER 5,65 (0,0) 677
Weitsprung 833 Liebig, Joachim 1972 GER 4,82 (0,0) 585
Kugelstoß 836 Schäfers, Thorsten 1973 GER 11,90 616
Kugelstoß 835 Ratsch, Ulrich 1967 GER 9,89 528
Kugelstoß 837 Striewe, Michael 1973 GER 9,63 (516)
Diskuswurf 836 Schäfers, Thorsten 1973 GER 37,22 590
Diskuswurf 837 Striewe, Michael 1973 GER 33,48 551
Diskuswurf 834 Mertens, Guido 1973 GER 29,31 (504)

2. LG Kindelsberg Kreuztal 2 9.315
100m 825 Rduch, Christian 1969 GER 12,40 (+0,7) 678
100m 823 Krumm, Burkhard 1966 GER 13,14 (+0,7) 604
100m 818 Brand, Andreas 1968 GER 14,00 (+0,1) (527)
800m 825 Rduch, Christian 1969 GER 2:28,23 586
800m 819 Di Teodoro, Antonio 1972 GER 2:38,94 522
800m 823 Krumm, Burkhard 1966 GER 2:41,45 (509)
3000m 819 Di Teodoro, Antonio 1972 GER 11:17,07 565
3000m 828 Tuna, Manuel 1966 GER 11:47,80 527
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Team DM, Senioren M50 - Fortsetzung 07.05.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Kindelsberg Kreuztal 2 - Fortsetzung 9.315
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 I GER 51,17 1.311
1: 824, Peters Ronny (1972) 2: 823, Krumm Burkhard (1966)
3: 825, Rduch Christian (1969) 4: 822, Krüger Holger (1964)

4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 II GER 59,69 (941)
1: 828, Tuna Manuel (1966) 2: 821, Klein Thomas (1973)
3: 818, Brand Andreas (1968) 4: 819, Di Teodoro Antonio (1972)

Hochsprung 821 Klein, Thomas 1973 GER 1,46 583
Hochsprung 824 Peters, Ronny 1972 GER 1,34 514
Weitsprung 825 Rduch, Christian 1969 GER 5,11 (0,0) 619
Weitsprung 821 Klein, Thomas 1973 GER 5,02 (0,0) 608
Weitsprung 822 Krüger, Holger 1964 GER 4,54 (+0,3) (553)
Kugelstoß 824 Peters, Ronny 1972 GER 10,97 576
Kugelstoß 822 Krüger, Holger 1964 GER 9,56 512
Diskuswurf 821 Klein, Thomas 1973 GER 38,66 605
Diskuswurf 824 Peters, Ronny 1972 GER 29,44 505
Diskuswurf 822 Krüger, Holger 1964 GER 27,62 (484)

3. LG Kindelsberg Kreuztal 1 9.152
100m 812 Kohlberger, Gerd 1967 GER 13,81 (+0,7) 543
100m 817 Stücher, Eberhard 1967 GER 14,37 (+0,1) 497
100m 944 Donner, Thomas 1967 GER 14,51 (+0,1) (486)
800m 809 Göckus, Marco 1969 GER 2:33,60 553
800m 811 Grafe, Ralf 1966 GER 2:39,97 517
800m 812 Kohlberger, Gerd 1967 GER 2:48,43 (473)
3000m 809 Göckus, Marco 1969 GER 11:11,96 571
3000m 811 Grafe, Ralf 1966 GER 13:17,21 435
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 I GER 52,65 1.238
1: 817, Stücher Eberhard (1967) 2: 806, Blech Thomas (1973)
3: 812, Kohlberger Gerd (1967) 4: 815, Schröder Dirk (1969)

4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 II GER 61,08 (890)
1: 811, Grafe Ralf (1966) 2: 944, Donner Thomas (1967)
3: 808, Giesler Michael (1968) 4: 809, Göckus Marco (1969)

Hochsprung 806 Blech, Thomas 1973 GER 1,58 648
Hochsprung 811 Grafe, Ralf 1966 GER 1,50 602
Hochsprung 944 Donner, Thomas 1967 GER 1,46 (583)
Weitsprung 808 Giesler, Michael 1968 GER 4,70 (-0,3) 572
Weitsprung 817 Stücher, Eberhard 1967 GER 4,65 (+0,3) 565
Weitsprung 815 Schröder, Dirk 1969 GER 4,46 (+0,5) (543)
Kugelstoß 806 Blech, Thomas 1973 GER 14,00 701
Kugelstoß 815 Schröder, Dirk 1969 GER 10,34 548
Diskuswurf 806 Blech, Thomas 1973 GER 40,31 621
Diskuswurf 944 Donner, Thomas 1967 GER 32,61 541
Diskuswurf 815 Schröder, Dirk 1969 GER 28,02 (489)

Team DM, Seniorinnen W50 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Witten-Annen/Bochum 5.008
100m 931 Viebahn, Frauke 1959 GER 14,57 (-0,2) 541
100m 924 Kranz, Tania 1970 GER 15,65 (-0,2) 461
100m 925 Linden, Christiane 1971 GER 16,03 (-0,2) (436)
3000m 927 Nordhausen, Angela 1968 GER 13:18,13 491
3000m 929 Rohleder, Dunja 1973 GER 15:32,76 369
4x100m StG Witten-Annen/Bochum I GER 61,03 1.072
1: 924, Kranz Tania (1970) 2: 931, Viebahn Frauke (1959)
3: 925, Linden Christiane (1971) 4: 926, Netz Martina (1967)
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Team DM, Seniorinnen W50 - Fortsetzung 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Witten-Annen/Bochum - Fortsetzung 5.008
Weitsprung 931 Viebahn, Frauke 1959 GER 4,23 (0,0) 567
Weitsprung 924 Kranz, Tania 1970 GER 3,56 (0,0) 477
Weitsprung 925 Linden, Christiane 1971 GER 3,54 (0,0) (473)
Kugelstoß 932 Wenzel, Christine 1965 GER 11,32 578
Kugelstoß 923 Ehrhardt, Britta 1964 GER 8,37 452

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 4.851
100m 937 Maybach, Kristin 1970 GER 15,11 (-0,2) 500
100m 936 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 16,40 (-0,2) 412
100m 935 Dillenhöfer, Susanne 1973 GER abg.
3000m 933 Babilon, Iris 1964 GER 15:43,04 362
3000m 943 Wolf, Maren 1967 GER 16:53,67 312
3000m 942 Winkler, Sandra 1969 GER aufg.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen I GER 63,27 991
1: 936, Falkenhagen Birgit (1965) 2: 937, Maybach Kristin (1970)
3: 935, Dillenhöfer Susanne (1973) 4: 943, Wolf Maren (1967)

Weitsprung 937 Maybach, Kristin 1970 GER 4,43 (0,0) 592
Weitsprung 935 Dillenhöfer, Susanne 1973 GER 3,79 (0,0) 508
Weitsprung 936 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 3,66 (0,0) (490)
Kugelstoß 938 Plifke, Birgit 1963 GER 12,73 632
Kugelstoß 937 Maybach, Kristin 1970 GER 10,43 542
Kugelstoß 940 Straschewski, Anke 1963 GER 8,81 (472)

Team DM, Senioren M60 07.05.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 7.020
100m 841 Heinlein, Johannes 1962 GER 14,45 (-0,6) 572
100m 844 Hoffmann, Hartmut 1962 GER 14,82 (-0,6) 541
100m 843 Hoffmann, Frank 1957 GER aufg.
3000m 849 Machutt, Thomas 1961 GER 12:01,46 587
3000m 845 Kämpfer, Michael 1958 GER 12:07,38 580
3000m 839 Arnoldi, Ekkehard 1963 GER aufg.
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal I GER 60,62 1.059
1: 839, Arnoldi Ekkehard (1963) 2: 844, Hoffmann Hartmut (1962)
3: 846, Kludzeweit Dirk (1963) 4: 843, Hoffmann Frank (1957)

Weitsprung 846 Kludzeweit, Dirk 1963 GER 4,46 (0,0) 609
Weitsprung 844 Hoffmann, Hartmut 1962 GER 4,25 (0,0) 582
Weitsprung 841 Heinlein, Johannes 1962 GER ogV (0)
Kugelstoß 844 Hoffmann, Hartmut 1962 GER 12,18 658
Kugelstoß 850 Menn, Helmut 1961 GER 11,38 623
Kugelstoß 852 Wagner, Martin 1959 GER 10,38 (578)
Diskuswurf 843 Hoffmann, Frank 1957 GER 41,19 613
Diskuswurf 850 Menn, Helmut 1961 GER 39,51 596
Diskuswurf 852 Wagner, Martin 1959 GER 27,75 (471)

2. StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 6.793
100m 859 Hunold, Erhard 1956 GER 14,47 (-0,6) 570
100m 856 Eidens, Andreas 1956 GER 15,83 (-0,6) 465
3000m 858 Hesselmann, Rolf 1957 GER 11:43,54 609
3000m 855 Diker, Uwe 1955 GER 14:04,36 459
3000m 857 Gressel, Paul-Gerhard 1954 GER 14:38,98 (429)
4x100m StG Hünxe-Bedburg-Duisburg I GER 60,11 1.079
1: 855, Diker Uwe (1955) 2: 856, Eidens Andreas (1956)
3: 859, Hunold Erhard (1956) 4: 854, Dannenberg Volker (1955)

Weitsprung 854 Dannenberg, Volker 1955 GER 4,32 (+0,1) 592
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Team DM, Senioren M60 - Fortsetzung 07.05.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG Hünxe-Bedburg-Duisburg - Fortsetzung 6.793
Weitsprung 859 Hunold, Erhard 1956 GER 4,05 (0,0) 556
Weitsprung 856 Eidens, Andreas 1956 GER 3,19 (+0,2) (434)
Kugelstoß 862 Köhler, Harald 1960 GER 13,85 727
Kugelstoß 863 Mandt, Willi 1954 GER 10,84 599
Diskuswurf 862 Köhler, Harald 1960 GER 41,05 611
Diskuswurf 863 Mandt, Willi 1954 GER 32,65 526
Diskuswurf 860 Jerosch, Arnold 1959 GER 28,30 (478)

3. StG Werther/Brackwede/Kirchlinde 6.661
100m 873 Wilhelmi, Karl-Otto 1962 GER 14,63 (0,0) 556
100m 871 Schütte, Thomas 1959 GER 14,75 (0,0) 546
100m 865 Bierwirth, Hans-Peter 1959 GER 19,15 (0,0) (273)
3000m 874 Zobel-Schmidt, Martin 1960 GER 11:15,88 646
3000m 873 Wilhelmi, Karl-Otto 1962 GER 12:23,52 561
4x100m StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde II
GER 59,07 1.121

1: 871, Schütte Thomas (1959) 2: 870, Rahlmann Helmut (1960)
3: 873, Wilhelmi Karl-Otto (1962) 4: 872, Weidmann Klaus (1953)

Weitsprung 870 Rahlmann, Helmut 1960 GER 4,03 (0,0) 554
Weitsprung 865 Bierwirth, Hans-Peter 1959 GER 3,09 (0,0) 419
Kugelstoß 868 Horstmann, Rainer 1957 GER 11,70 637
Kugelstoß 872 Weidmann, Klaus 1953 GER 9,15 519
Kugelstoß 866 Bußmeyer, Helmut 1959 GER 8,78 (501)
Diskuswurf 868 Horstmann, Rainer 1957 GER 40,57 607
Diskuswurf 866 Bußmeyer, Helmut 1959 GER 29,82 495
Diskuswurf 872 Weidmann, Klaus 1953 GER 26,91 (462)

Team DM, Senioren M70 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 6.928
100m 883 Unterloh, Friedhelm 1949 GER 14,85 (+0,1) 625
100m 886 Zantopp, Heinz 1951 GER 15,39 (+0,1) 580
100m 878 Heckner, Winfried 1950 GER 15,56 (+0,1) (567)
3000m 879 Hesselmann, Horst 1952 GER 12:58,26 610
3000m 875 Buteweg, Helmut 1947 GER 14:31,44 513
3000m 876 Friese, Klaus-Dieter 1941 GER 16:11,38 (430)
4x100m StG Hünxe-Bedburg-Duisburg I GER 60,59 1.229
1: 886, Zantopp Heinz (1951) 2: 883, Unterloh Friedhelm (1949)
3: 875, Buteweg Helmut (1947) 4: 878, Heckner Winfried (1950)

Weitsprung 883 Unterloh, Friedhelm 1949 GER 4,32 (0,0) 666
Weitsprung 878 Heckner, Winfried 1950 GER 3,75 (0,0) 585
Kugelstoß 883 Unterloh, Friedhelm 1949 GER 10,90 633
Kugelstoß 881 Remke, Jürgen 1948 GER 8,17 496
Kugelstoß 878 Heckner, Winfried 1950 GER 7,99 (486)
Diskuswurf 882 Sura, Hans-Jürgen 1949 GER 27,95 541
Diskuswurf 881 Remke, Jürgen 1948 GER 21,35 450
Diskuswurf 885 Wolters, Heinrich 1939 GER 21,18 (448)

2. StG Werther/Brackwede/Kirchlinde 6.891
100m 893 Neumann, Peter 1953 GER 15,25 (+0,1) 591
100m 895 Zinram, Wilfried 1951 GER 15,73 (+0,1) 553
100m 890 Lipinski, Gerd 1952 GER 17,66 (+0,1) (423)
3000m 895 Zinram, Wilfried 1951 GER 14:39,38 506
3000m 889 Kreft, Jörg 1950 GER 17:11,36 388
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Team DM, Senioren M70 - Fortsetzung 07.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG Werther/Brackwede/Kirchlinde - Fortsetzung 6.891
4x100m StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde I
GER 63,74 1.105

1: 893, Neumann Peter (1953) 2: 887, Hampel Horst (1953)
3: 890, Lipinski Gerd (1952) 4: 895, Zinram Wilfried (1951)

Weitsprung 895 Zinram, Wilfried 1951 GER 4,01 (0,0) 623
Weitsprung 890 Lipinski, Gerd 1952 GER 3,85 (0,0) 599
Kugelstoß 894 Stein, Johann 1951 GER 11,81 675
Kugelstoß 892 Meyer, Hubert 1951 GER 11,38 655
Diskuswurf 894 Stein, Johann 1951 GER 36,29 641
Diskuswurf 892 Meyer, Hubert 1951 GER 29,09 555
Diskuswurf 891 Meier, Manfred 1949 GER 26,75 (525)
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100m, Senioren M30 07.05.2023 / 11:55
Team DM Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 771 Tezkan Timur 1987 GER StG Nutrixxion Masters M 12,30 560
2 768 Richert Michel 1992 GER StG Nutrixxion Masters M 12,66 526

800m, Senioren M30 07.05.2023 / 12:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 764 Heints Vladislav 1980 GER StG Nutrixxion Masters M 2:22,56 510
2 762 Esser Michael 1984 GER StG Nutrixxion Masters M 2:24,26 500

3000m, Senioren M30 07.05.2023 / 13:30
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 764 Heints Vladislav 1980 GER StG Nutrixxion Masters M 10:22,05 538
2 762 Esser Michael 1984 GER StG Nutrixxion Masters M 11:07,74 481

4x100m, Senioren M30 07.05.2023 / 16:25
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Nutrixxion Masters M I GER StG Nutrixxion Masters M 48,10 1176
1: 773, Wind Michael (1987) 2: 771, Tezkan Timur (1987)
3: 772, Valléry Hendrik (1992) 4: 767, Raatz Patrick (1988)

Hochsprung, Senioren M30
Team DM 07.05.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 765 Kolk Rene 1977 GER StG Nutrixxion Masters M 1,66 559
- - - - - - O O O O XXX

2 768 Richert Michel 1992 GER StG Nutrixxion Masters M 1,62 539
- - - - - O O O O XXX

Weitsprung, Senioren M30
Team DM 07.05.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 768 Richert Michel 1992 GER StG Nutrixxion Masters M 5,70 0,0 564
5,41 5,60 5,70 5,50
0,0 0,0 0,0 -0,2

2 773 Wind Michael 1987 GER StG Nutrixxion Masters M 5,15 -0,3 510
5,01 x 5,10 5,15
0,0 0,0 0,0 -0,3

Startreihenfolge 1 2
Finale 773 768

Kugelstoß, Senioren M30 (7,26kg)
Team DM 07.05.2023 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 772 Valléry Hendrik 1992 GER StG Nutrixxion Masters M 11,54 532
11,23 11,19 11,54 x

2 767 Raatz Patrick 1988 GER StG Nutrixxion Masters M 11,00 511
10,23 11,00 10,73 10,37

3 773 Wind Michael 1987 GER StG Nutrixxion Masters M 8,90 421
8,42 x 8,90 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 773 767 772
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Diskuswurf, Senioren M30 (2kg)
Team DM 07.05.2023 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 772 Valléry Hendrik 1992 GER StG Nutrixxion Masters M 35,63 571
32,58 35,63 35,00 34,80

2 767 Raatz Patrick 1988 GER StG Nutrixxion Masters M 33,74 551
28,24 x 33,74 x

3 770 Steitz Manuel 1985 GER StG Nutrixxion Masters M 33,72 550
32,68 33,72 x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 772 770 767

100m, Seniorinnen W30 07.05.2023 / 11:10
Team DM Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 915 Knödler Kerstin 1980 GER StG Nutrixxion Masters W 13,88 487
2 919 Nagel Evelin 1971 GER StG Nutrixxion Masters W 14,40 447
3 902 Rohr Bea 1984 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 14,69 427
4 907 Verhalen Stephanie 1987 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 15,02 404
5 903 Siemer Eva 1983 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 15,07 400

800m, Seniorinnen W30 07.05.2023 / 13:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 896 Arendt Alexandra 1986 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 2:30,35 509
2 899 Flören Silke 1979 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 2:33,08 495
3 910 Blameuser Carmen 1993 GER StG Nutrixxion Masters W 2:38,12 469
4 921 Pfennig Doris 1965 GER StG Nutrixxion Masters W 2:49,64 416
5 900 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 3:05,00 355

4x100m, Seniorinnen W30 07.05.2023 / 16:30
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Bedburg-Dinslaken-Goch II GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 56,31 944
1: 907, Verhalen Stephanie (1987) 2: 899, Flören Silke (1979)
3: 901, Lamburi Miriam (1976) 4: 903, Siemer Eva (1983)

2 StG Nutrixxion Masters W I GER StG Nutrixxion Masters W 57,60 895
1: 915, Knödler Kerstin (1980) 2: 911, Blumberg Andrea (1981)
3: 919, Nagel Evelin (1971) 4: 920, Obst Claudia (1967)

3 StG Bedburg-Dinslaken-Goch I GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 57,98 881
1: 906, Steindor Katrina (1985) 2: 908, Wegener Tina (1987)
3: 902, Rohr Bea (1984) 4: 898, Dolata Barbara (1970)

Hochsprung, Seniorinnen W30
Team DM 07.05.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62 1,66 1,70

1 911 Blumberg Andrea 1981 GER StG Nutrixxion Masters W 1,46 481
O O O O XO XO -

2 915 Knödler Kerstin 1980 GER StG Nutrixxion Masters W 1,34 407
O O O O XXX

3 902 Rohr Bea 1984 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 1,34 407
O O O O O XO X-

4 898 Dolata Barbara 1970 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 1,22 329
O O O XO XXX

4 905 Steindor Jessica 1984 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 1,22 329
O O O XO XXX
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Weitsprung, Seniorinnen W30
Team DM 07.05.2023 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 915 Knödler Kerstin 1980 GER StG Nutrixxion Masters W 4,88 0,0 536
4,49 4,88 4,80 x
-0,8 0,0 0,0 0,0

2 911 Blumberg Andrea 1981 GER StG Nutrixxion Masters W 4,52 -0,7 496
4,52 4,37 - -
-0,7 -0,3

3 902 Rohr Bea 1984 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 4,46 -0,8 489
4,33 4,46 4,39 -
-0,2 -0,8 0,0

4 901 Lamburi Miriam 1976 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 3,96 0,0 430
x x x 3,96

0,0 -0,4 +1,2 0,0
5 908 Wegener Tina 1987 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 3,92 0,0 426

3,92 3,87 3,67 3,14
0,0 -0,7 0,0 0,0

918 Montag Christina 1980 GER StG Nutrixxion Masters W abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 901 902 908 918 915 911

Kugelstoß, Seniorinnen W30 (4kg)
Team DM 07.05.2023 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 916 Mende Julia 1982 GER StG Nutrixxion Masters W 9,82 466
9,75 9,71 9,82 -

2 905 Steindor Jessica 1984 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 9,72 461
9,62 9,53 9,62 9,72

3 918 Montag Christina 1980 GER StG Nutrixxion Masters W 9,69 460
9,69 9,03 9,23 9,63

4 911 Blumberg Andrea 1981 GER StG Nutrixxion Masters W 9,47 451
9,47 9,37 x x

5 908 Wegener Tina 1987 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 8,31 402
7,71 8,31 8,00 8,06

6 901 Lamburi Miriam 1976 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 6,50 319
6,16 6,23 6,50 5,81

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 905 911 901 916 908 918

Diskuswurf, Seniorinnen W30 (1kg)
Team DM 07.05.2023 / 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 916 Mende Julia 1982 GER StG Nutrixxion Masters W 32,14 518
x 25,54 x 32,14

2 905 Steindor Jessica 1984 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 30,79 505
x x 30,79 x

3 918 Montag Christina 1980 GER StG Nutrixxion Masters W 25,37 447
24,77 25,37 24,61 22,81

4 920 Obst Claudia 1967 GER StG Nutrixxion Masters W 23,09 421
x 23,09 x x

5 897 Bannier-Makhlouka Angelika 1955 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 19,95 383
19,21 19,95 19,01 x

6 906 Steindor Katrina 1985 GER StG Bedburg-Dinslaken-Goch 19,72 380
x 18,01 19,72 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 916 905 920 906 918 897
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100m, Senioren M40 07.05.2023 / 11:55
Team DM Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 800 Janas Paul Jan 1980 GER StG Nutrixxion Masters M 12,32 598
2 784 Lück Christian 1976 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,51 580
3 798 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER StG Nutrixxion Masters M 12,93 540
4 776 Boller Carsten 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,01 533

781 Heinbach Ralph 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg.

800m, Senioren M40 07.05.2023 / 12:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 796 Fleschen David 1982 GER StG Nutrixxion Masters M 2:18,92 572
2 780 Gertz Andreas 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:20,70 560
3 775 Böhringer Manuel 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:25,94 527
4 802 Nickel Stephan 1967 GER StG Nutrixxion Masters M 2:29,46 506
5 789 Schneider Florian 1979 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:31,12 496

3000m, Senioren M40 07.05.2023 / 13:30
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 796 Fleschen David 1982 GER StG Nutrixxion Masters M 10:12,08 583
2 780 Gertz Andreas 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10:18,35 574
3 789 Schneider Florian 1979 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10:57,63 523
4 803 Pfennig Olaf 1963 GER StG Nutrixxion Masters M 11:03,41 516
5 802 Nickel Stephan 1967 GER StG Nutrixxion Masters M 11:17,70 498

775 Böhringer Manuel 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg.

4x100m, Senioren M40 07.05.2023 / 16:25
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal I GER LG Kindelsberg Kreuztal 49,88 1209
1: 776, Boller Carsten (1974) 2: 784, Lück Christian (1976)
3: 787, Nothacker Michael (1978) 4: 775, Böhringer Manuel (1983)

2 LG Kindelsberg Kreuztal II GER LG Kindelsberg Kreuztal 60,78 762
1: 785, Müller Manuel (1983) 2: 780, Gertz Andreas (1974)
3: 789, Schneider Florian (1979) 4: 781, Heinbach Ralph (1983)

StG Nutrixxion Masters M I GER StG Nutrixxion Masters M disq.
TR 17.3
1: 798, Fuhrmann Wolfgang (1974) 2: 800, Janas Paul Jan (1980)
3: 804, Serner Jan (1975) 4: 794, Ehmann Volker (1972)

Hochsprung, Senioren M40
Team DM 07.05.2023 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 804 Serner Jan 1975 GER StG Nutrixxion Masters M 1,66 607
- - - - - - O O O O XXX

2 785 Müller Manuel 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,58 564
- - - - - O XO XO XXX

3 805 Sorgenfrei Knut 1974 GER StG Nutrixxion Masters M 1,50 524
- - - O O O XXX

4 787 Nothacker Michael 1978 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,38 459
O - O XXX
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Weitsprung, Senioren M40
Team DM 07.05.2023 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 787 Nothacker Michael 1978 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,20 0,0 564
5,20 4,88 - -
0,0 0,0

2 784 Lück Christian 1976 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,99 0,0 542
4,35 4,84 4,90 4,99
+0,3 0,0 0,0 0,0

3 794 Ehmann Volker 1972 GER StG Nutrixxion Masters M 4,94 0,0 537
x 4,72 4,94 x

0,0 0,0 0,0 0,0
4 785 Müller Manuel 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,81 0,0 522

4,52 4,71 3,47 4,81
0,0 0,0 0,0 0,0

5 800 Janas Paul Jan 1980 GER StG Nutrixxion Masters M 4,67 +0,1 507
x 4,67 4,56 x

-0,2 +0,1 0,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 800 794 784 785 787

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg)
Team DM 07.05.2023 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 797 Follmann Markus 1971 GER StG Nutrixxion Masters M 12,49 622
12,05 12,49 12,21 x

2 781 Heinbach Ralph 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,34 615
12,34 12,31 12,29 12,23

3 787 Nothacker Michael 1978 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,49 538
10,44 10,49 10,48 10,30

4 799 Gegenbauer Christoph 1983 GER StG Nutrixxion Masters M 10,45 536
10,16 9,95 10,11 10,45

5 776 Boller Carsten 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,97 468
7,67 x 8,55 8,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 797 781 799 776 787

Diskuswurf, Senioren M40 (2kg)
Team DM 07.05.2023 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 799 Gegenbauer Christoph 1983 GER StG Nutrixxion Masters M 35,45 576
33,56 x 35,45 33,78

2 798 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER StG Nutrixxion Masters M 32,62 545
28,24 29,25 32,62 32,49

3 781 Heinbach Ralph 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 31,85 536
31,85 31,34 30,72 27,68

4 785 Müller Manuel 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 31,29 530
30,70 31,29 28,75 x

776 Boller Carsten 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 799 798 776 785 781
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100m, Senioren M50 07.05.2023 / 11:00
Team DM Wind: I:+0,7; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 825 Rduch Christian 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 12,40 1./I 678
2 832 Hodgson Jamie 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 12,84 2./I 633
3 823 Krumm Burkhard 1966 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 13,14 3./I 604
4 833 Liebig Joachim 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 13,71 4./I 551
5 812 Kohlberger Gerd 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 13,81 5./I 543
6 818 Brand Andreas 1968 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 14,00 1./II 527
7 817 Stücher Eberhard 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 14,37 2./II 497
8 944 Donner Thomas 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 14,51 3./II 486

837 Striewe Michael 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe aufg. -/II

800m, Senioren M50 07.05.2023 / 13:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 830 Eickmeyer Cord-Henrik 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 2:17,53 660
2 825 Rduch Christian 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 2:28,23 586
3 809 Göckus Marco 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 2:33,60 553
4 819 Di Teodoro Antonio 1972 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 2:38,94 522
5 811 Grafe Ralf 1966 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 2:39,97 517
6 823 Krumm Burkhard 1966 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 2:41,45 509
7 812 Kohlberger Gerd 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 2:48,43 473
8 829 Cammarata Sven 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 2:51,40 458

3000m, Senioren M50 07.05.2023 / 13:45
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 809 Göckus Marco 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 11:11,96 571
2 819 Di Teodoro Antonio 1972 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 11:17,07 565
3 830 Eickmeyer Cord-Henrik 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 11:22,40 558
4 828 Tuna Manuel 1966 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 11:47,80 527
5 829 Cammarata Sven 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 12:14,09 498
6 811 Grafe Ralf 1966 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 13:17,21 435

4x100m, Senioren M50 07.05.2023 / 16:00
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Ostwestfalen-Lippe I GER StG Ostwestfalen-Lippe 50,61 1340
1: 832, Hodgson Jamie (1972) 2: 835, Ratsch Ulrich (1967)
3: 833, Liebig Joachim (1972) 4: 836, Schäfers Thorsten (1973)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 I GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 51,17 1311
1: 824, Peters Ronny (1972) 2: 823, Krumm Burkhard (1966)
3: 825, Rduch Christian (1969) 4: 822, Krüger Holger (1964)

3 LG Kindelsberg Kreuztal 1 I GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 52,65 1238
1: 817, Stücher Eberhard (1967) 2: 806, Blech Thomas (1973)
3: 812, Kohlberger Gerd (1967) 4: 815, Schröder Dirk (1969)

4 LG Kindelsberg Kreuztal 2 II GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 59,69 941
1: 828, Tuna Manuel (1966) 2: 821, Klein Thomas (1973)
3: 818, Brand Andreas (1968) 4: 819, Di Teodoro Antonio (1972)

5 LG Kindelsberg Kreuztal 1 II GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 61,08 890
1: 811, Grafe Ralf (1966) 2: 944, Donner Thomas (1967)
3: 808, Giesler Michael (1968) 4: 809, Göckus Marco (1969)
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Hochsprung, Senioren M50
Team DM 07.05.2023 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 806 Blech Thomas 1973 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 1,58 648
- - - O - O O XXO -

2 836 Schäfers Thorsten 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe 1,54 625
- - - - O O O XXX

3 835 Ratsch Ulrich 1967 GER StG Ostwestfalen-Lippe 1,54 625
- - - O O O XO XXX

4 811 Grafe Ralf 1966 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 1,50 602
- O O O O XXO XXX

5 821 Klein Thomas 1973 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 1,46 583
O - O O O XX-

6 944 Donner Thomas 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 1,46 583
O - XXO O XXO XXX

7 824 Peters Ronny 1972 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 1,34 514
O O XXX

829 Cammarata Sven 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe abg.

Weitsprung, Senioren M50
Team DM 07.05.2023 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 835 Ratsch Ulrich 1967 GER StG Ostwestfalen-Lippe 5,65 0,0 677
5,65 5,51 - -
0,0 0,0

2 825 Rduch Christian 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 5,11 0,0 619
4,87 - 5,11 -
-0,4 0,0

3 821 Klein Thomas 1973 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 5,02 0,0 608
5,02 - - -
0,0

4 833 Liebig Joachim 1972 GER StG Ostwestfalen-Lippe 4,82 0,0 585
4,74 4,82 4,45 -
0,0 0,0 +0,4

5 808 Giesler Michael 1968 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 4,70 -0,3 572
4,44 4,70 4,61 4,59
0,0 -0,3 -0,3 +0,2

6 817 Stücher Eberhard 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 4,65 +0,3 565
x 4,65 4,44 4,51

0,0 +0,3 +0,4 +0,1
7 822 Krüger Holger 1964 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 4,54 +0,3 553

4,36 4,29 4,54 4,51
+0,3 -0,2 +0,3 +0,3

8 815 Schröder Dirk 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 4,46 +0,5 543
4,25 4,46 4,41 3,37
0,0 +0,5 +0,4 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 835 821 808 825 817 833 822 815

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg)
Team DM 07.05.2023 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 806 Blech Thomas 1973 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 14,00 701
12,92 x 14,00 x

2 836 Schäfers Thorsten 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe 11,90 616
11,50 11,90 11,85 10,78

3 824 Peters Ronny 1972 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 10,97 576
10,85 10,97 10,79 x
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Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) - Fortsetzung
Team DM 07.05.2023 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 815 Schröder Dirk 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 10,34 548
10,31 9,82 9,90 10,34

5 835 Ratsch Ulrich 1967 GER StG Ostwestfalen-Lippe 9,89 528
x 9,89 - -

6 837 Striewe Michael 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe 9,63 516
8,72 9,63 8,92 -

7 822 Krüger Holger 1964 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 9,56 512
8,39 9,56 9,19 9,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 824 822 837 836 835 806 815

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg)
Team DM 07.05.2023 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 806 Blech Thomas 1973 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 40,31 621
x 38,24 37,39 40,31

2 821 Klein Thomas 1973 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 38,66 605
37,23 38,66 33,96 x

3 836 Schäfers Thorsten 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe 37,22 590
x 22,13 33,65 37,22

4 837 Striewe Michael 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe 33,48 551
32,92 x x 33,48

5 944 Donner Thomas 1967 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 32,61 541
28,00 x 28,98 32,61

6 824 Peters Ronny 1972 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 29,44 505
25,89 29,44 27,89 28,08

7 834 Mertens Guido 1973 GER StG Ostwestfalen-Lippe 29,31 504
28,80 29,28 29,31 28,49

8 815 Schröder Dirk 1969 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1 28,02 489
25,58 27,30 27,90 28,02

9 822 Krüger Holger 1964 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2 27,62 484
27,62 27,53 27,26 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 824 834 806 822 836 815 821 944 837

100m, Seniorinnen W50 07.05.2023 / 11:15
Team DM Wind: I:-0,2; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 931 Viebahn Frauke 1959 GER StG Witten-Annen/Bochum 14,57 1./I 541
2 937 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,11 2./I 500
3 924 Kranz Tania 1970 GER StG Witten-Annen/Bochum 15,65 3./I 461
4 925 Linden Christiane 1971 GER StG Witten-Annen/Bochum 16,03 4./I 436
5 936 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 16,40 5./I 412

935 Dillenhöfer Susanne 1973 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/II

3000m, Seniorinnen W50 07.05.2023 / 14:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 927 Nordhausen Angela 1968 GER StG Witten-Annen/Bochum 13:18,13 491
2 929 Rohleder Dunja 1973 GER StG Witten-Annen/Bochum 15:32,76 369
3 933 Babilon Iris 1964 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15:43,04 362
4 943 Wolf Maren 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 16:53,67 312

942 Winkler Sandra 1969 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg.
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4x100m, Seniorinnen W50 07.05.2023 / 16:10
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Witten-Annen/Bochum I GER StG Witten-Annen/Bochum 61,03 1072
1: 924, Kranz Tania (1970) 2: 931, Viebahn Frauke (1959)
3: 925, Linden Christiane (1971) 4: 926, Netz Martina (1967)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen I GER TSV Bayer o4 Leverkusen 63,27 991
1: 936, Falkenhagen Birgit (1965) 2: 937, Maybach Kristin (1970)
3: 935, Dillenhöfer Susanne (1973) 4: 943, Wolf Maren (1967)

Weitsprung, Seniorinnen W50
Team DM 07.05.2023 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 937 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,43 0,0 592
4,43 4,39 4,34 -
0,0 -0,8 -0,1

2 931 Viebahn Frauke 1959 GER StG Witten-Annen/Bochum 4,23 0,0 567
x x 4,23 x

0,0 -0,2 0,0 0,0
3 935 Dillenhöfer Susanne 1973 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,79 0,0 508

x 3,79 3,62 3,72
-0,6 0,0 0,0 0,0

4 936 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,66 0,0 490
3,42 3,66 3,57 3,52
0,0 0,0 0,0 -0,1

5 924 Kranz Tania 1970 GER StG Witten-Annen/Bochum 3,56 0,0 477
3,56 3,48 3,53 3,55
0,0 -1,2 0,0 0,0

6 925 Linden Christiane 1971 GER StG Witten-Annen/Bochum 3,54 0,0 473
3,44 3,38 3,39 3,54
+0,7 -0,1 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 931 925 924 937 936 935

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg)
Team DM 07.05.2023 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 938 Plifke Birgit 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,73 632
12,73 12,57 12,37 x

2 932 Wenzel Christine 1965 GER StG Witten-Annen/Bochum 11,32 578
10,75 11,32 11,16 x

3 937 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,43 542
10,43 x 10,38 10,11

4 940 Straschewski Anke 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,81 472
8,81 - - -

5 923 Ehrhardt Britta 1964 GER StG Witten-Annen/Bochum 8,37 452
8,34 8,37 7,94 7,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 940 937 923 938 932

100m, Senioren M60 07.05.2023 / 11:20
Team DM Wind: I:-0,6; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 841 Heinlein Johannes 1962 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,45 1./I 572
2 859 Hunold Erhard 1956 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14,47 2./I 570
3 873 Wilhelmi Karl-Otto 1962 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
14,63 1./II 556

4 871 Schütte Thomas 1959 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

14,75 2./II 546

5 844 Hoffmann Hartmut 1962 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,82 3./I 541
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100m, Senioren M60 - Fortsetzung 07.05.2023 / 11:20
Team DM Wind: I:-0,6; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 856 Eidens Andreas 1956 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 15,83 4./I 465
7 865 Bierwirth Hans-Peter 1959 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
19,15 3./II 273

843 Hoffmann Frank 1957 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg. -/II

3000m, Senioren M60 07.05.2023 / 14:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 874 Zobel-Schmidt Martin 1960 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

11:15,88 646

2 858 Hesselmann Rolf 1957 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 11:43,54 609
3 849 Machutt Thomas 1961 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12:01,46 587
4 845 Kämpfer Michael 1958 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12:07,38 580
5 873 Wilhelmi Karl-Otto 1962 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
12:23,52 561

6 855 Diker Uwe 1955 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14:04,36 459
7 857 Gressel Paul-Gerhard 1954 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14:38,98 429

839 Arnoldi Ekkehard 1963 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg.

4x100m, Senioren M60 07.05.2023 / 16:35
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Werther/Brackwede/Kirchlinde II GER StG Werther/Brackwede/Kirchlinde 59,07 1121
1: 871, Schütte Thomas (1959) 2: 870, Rahlmann Helmut (1960)
3: 873, Wilhelmi Karl-Otto (1962) 4: 872, Weidmann Klaus (1953)

2 StG Hünxe-Bedburg-Duisburg I GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 60,11 1079
1: 855, Diker Uwe (1955) 2: 856, Eidens Andreas (1956)
3: 859, Hunold Erhard (1956) 4: 854, Dannenberg Volker (1955)

3 LG Kindelsberg Kreuztal I GER LG Kindelsberg Kreuztal 60,62 1059
1: 839, Arnoldi Ekkehard (1963) 2: 844, Hoffmann Hartmut (1962)
3: 846, Kludzeweit Dirk (1963) 4: 843, Hoffmann Frank (1957)

Weitsprung, Senioren M60
Team DM 07.05.2023 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 846 Kludzeweit Dirk 1963 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,46 0,0 609
x x 4,36 4,46

0,0 0,0 0,0 0,0
2 854 Dannenberg Volker 1955 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 4,32 +0,1 592

4,32 4,22 - -
+0,1 0,0

3 844 Hoffmann Hartmut 1962 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,25 0,0 582
4,25 - - -
0,0

4 859 Hunold Erhard 1956 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 4,05 0,0 556
4,05 3,94 3,96 3,97
0,0 0,0 +0,1 0,0

5 870 Rahlmann Helmut 1960 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

4,03 0,0 554

3,91 4,03 x x
0,0 0,0 0,0 0,0

6 856 Eidens Andreas 1956 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 3,19 +0,2 434
3,19 2,91 - -
+0,2 0,0

7 865 Bierwirth Hans-Peter 1959 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

3,09 0,0 419

2,43 3,09 2,94 -
0,0 0,0 +0,1
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Weitsprung, Senioren M60 - Fortsetzung
Team DM 07.05.2023 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

841 Heinlein Johannes 1962 GER LG Kindelsberg Kreuztal ogV 0
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 870 841 854 865 844 856 859 846

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg)
Team DM 07.05.2023 / 16:05

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 862 Köhler Harald 1960 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 13,85 727
13,85 13,32 13,38 12,83

2 844 Hoffmann Hartmut 1962 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,18 658
11,71 12,18 11,86 11,67

3 868 Horstmann Rainer 1957 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

11,70 637

11,53 11,25 x 11,70
4 850 Menn Helmut 1961 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,38 623

11,38 x x x
5 863 Mandt Willi 1954 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 10,84 599

10,53 10,70 10,82 10,84
6 852 Wagner Martin 1959 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,38 578

8,76 10,38 10,17 10,37
7 872 Weidmann Klaus 1953 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
9,15 519

9,06 8,83 9,15 9,00
8 866 Bußmeyer Helmut 1959 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
8,78 501

7,97 8,78 x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 852 863 844 862 850 872 868 866

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg)
Team DM 07.05.2023 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 843 Hoffmann Frank 1957 GER LG Kindelsberg Kreuztal 41,19 613
39,02 37,00 41,19 40,81

2 862 Köhler Harald 1960 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 41,05 611
39,23 38,60 41,05 -

3 868 Horstmann Rainer 1957 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

40,57 607

40,57 39,53 x x
4 850 Menn Helmut 1961 GER LG Kindelsberg Kreuztal 39,51 596

32,01 39,51 x 38,03
5 863 Mandt Willi 1954 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 32,65 526

29,62 31,76 32,65 x
6 866 Bußmeyer Helmut 1959 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
29,82 495

29,82 28,92 x 27,87
7 860 Jerosch Arnold 1959 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 28,30 478

x 25,25 27,17 28,30
8 852 Wagner Martin 1959 GER LG Kindelsberg Kreuztal 27,75 471

x 27,75 x 24,88
9 872 Weidmann Klaus 1953 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
26,91 462

26,19 26,81 x 26,91
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 862 868 843 872 850 863 866 852 860
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100m, Senioren M70 07.05.2023 / 11:40
Team DM Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 883 Unterloh Friedhelm 1949 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14,85 625
2 893 Neumann Peter 1953 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
15,25 591

3 886 Zantopp Heinz 1951 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 15,39 580
4 878 Heckner Winfried 1950 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 15,56 567
5 895 Zinram Wilfried 1951 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
15,73 553

6 890 Lipinski Gerd 1952 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

17,66 423

3000m, Senioren M70 07.05.2023 / 14:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 879 Hesselmann Horst 1952 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 12:58,26 610
2 875 Buteweg Helmut 1947 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14:31,44 513
3 895 Zinram Wilfried 1951 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
14:39,38 506

4 876 Friese Klaus-Dieter 1941 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 16:11,38 430
5 889 Kreft Jörg 1950 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
17:11,36 388

4x100m, Senioren M70 07.05.2023 / 16:15
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Hünxe-Bedburg-Duisburg I GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 60,59 1229
1: 886, Zantopp Heinz (1951) 2: 883, Unterloh Friedhelm (1949)
3: 875, Buteweg Helmut (1947) 4: 878, Heckner Winfried (1950)

2 StG Werther/Brackwede/Kirchlinde I GER StG Werther/Brackwede/Kirchlinde 63,74 1105
1: 893, Neumann Peter (1953) 2: 887, Hampel Horst (1953)
3: 890, Lipinski Gerd (1952) 4: 895, Zinram Wilfried (1951)

Weitsprung, Senioren M70
Team DM 07.05.2023 / 15:25

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 883 Unterloh Friedhelm 1949 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 4,32 0,0 666
4,04 4,26 4,32 4,13
0,0 +0,1 0,0 0,0

2 895 Zinram Wilfried 1951 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

4,01 0,0 623

3,79 3,92 4,01 -
0,0 0,0 0,0

3 890 Lipinski Gerd 1952 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

3,85 0,0 599

x 3,59 3,85 3,74
0,0 0,0 0,0 +0,3

4 878 Heckner Winfried 1950 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 3,75 0,0 585
3,43 3,75 3,61 -
0,0 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 895 883 890 878
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Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
Team DM 07.05.2023 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 894 Stein Johann 1951 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

11,81 675

11,72 11,81 11,57 11,78
2 892 Meyer Hubert 1951 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
11,38 655

10,70 11,38 11,31 11,08
3 883 Unterloh Friedhelm 1949 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 10,90 633

9,84 10,84 10,30 10,90
4 881 Remke Jürgen 1948 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 8,17 496

7,87 8,04 8,09 8,17
5 878 Heckner Winfried 1950 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 7,99 486

7,99 7,92 x 7,94
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 894 881 883 892 878

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg)
Team DM 07.05.2023 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 894 Stein Johann 1951 GER StG Werther/Brackwede/
Kirchlinde

36,29 641

36,29 x x 35,46
2 892 Meyer Hubert 1951 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
29,09 555

27,41 28,41 28,28 29,09
3 882 Sura Hans-Jürgen 1949 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 27,95 541

x 25,84 27,95 x
4 891 Meier Manfred 1949 GER StG Werther/Brackwede/

Kirchlinde
26,75 525

26,75 x x x
5 881 Remke Jürgen 1948 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 21,35 450

18,77 21,35 20,70 x
6 885 Wolters Heinrich 1939 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 21,18 448

21,18 20,94 20,35 x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 882 894 892 885 891 881
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert ogV...Ohne gültigen Versuch


